



**FOR REFERENCE: TRANSLATION IN ENGLISH OF DEO PERMISSION FOR TWO SHIFTS**

Office of the District Education Officer

Shri Karansinghji highschool Building, Opp. City Guest House

Bhupendra Road, Dist. Rajkot – 360001

Phone Number (0281)-2223453

Email – [rajkotdeo@gmail.com](mailto:rajkotdeo@gmail.com)

No: EBC/G-4/PALIPADDHATI/2024/975

Date – 09-07-2024

To,

The Management/Principal

Innovative International School

Ishwariya Road, Kalawad Road,

Rajkot

Subject – For approval of Shift System

Reference – Your School application letter no. 03 Date:11/08/2023

With due respect and Jai Bharat, it is to inform that, with reference to the above-mentioned subject and reference from your representation vide letter dated 11/08/2023 for getting permission for the two shift system in Innovative International School, Ishwariya Road, Rajkot, run by CBSE Board.

As per the provisions of the CBSE Board for the introduction of the shift system, the office have NO OBJECTION if the approval is given by the CBSE Board after complying with all the conditions for approving the shift system by the CBSE Board.

Sd. District Education Officer

Rajkot

*Gujarati in to English*

*Translation authenticanted by*

*V. G. Sonpal*

**V. G. SONPAL**  
ADVOCATE & NOTARY  
(RAJKOT DISTRICT)



Book No. .... 1 .....  
Page No. .... 4 .....  
Serial No. .... 79 .....  
Receipt No. .... 79 .....  
Date .... 15/7/2024 .....

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી કચેરી,  
શ્રી કરણસિંહજી હાઇસ્કૂલ બિલ્ડીંગ, સિટી ગેસ્ટ હાઉસ સામે,  
ભુવેન્દ્ર રોડ, જી.રાજકોટ-૩૬૦૦૦૧

ફોન નંબર - (૦૨૮૧) ૨૨૨૩૪૫૩

Email - rajkotdeo@gmail.com

ક્રમાંક:ઇબીસી/ગ-૪/પાળી પધ્ધતિ/૨૦૨૪/૮-૭૨૮

તા:-૦૯-૦૭-૨૦૨૪

પ્રતિ,  
સંચાલકશ્રી/આચાર્યશ્રી,  
ઇનોવેટીવ ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ,  
ઇથરીયા રોડ, કાલાવડ રોડ,  
રાજકોટ.

વિષય:- પાળી પધ્ધતિની મંજૂરી આપવા બાબત.

સંદર્ભ:- આપની શાળાના પત્રકમાંક:૦૩ તા.૧૧/૦૮/૨૦૨૩

જય ભારત સાથે જણાવવાનું કે, આપના તરફથી ઉપરોક્ત વિષય અને સંદર્ભ અન્વયે આપના દ્વારા તા. ૧૧/૦૮/૨૦૨૩ના પત્રથી કરેલ રજૂઆત CBSE બોર્ડ સંચાલિત ઇનોવેટીવ ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ, ઇથરીયા રોડ, રાજકોટ શાળામાં બે પાળી પધ્ધતિ માટે અત્રે રજૂઆત કરેલ છે. સબબ CBSE બોર્ડની પાળી પધ્ધતિ ચાલુ કરવાનો જોગવાઈઓ મુજબ CBSE બોર્ડ દ્વારા પાળી પધ્ધતિ મંજૂર કરવાની તમામ જોગવાઈઓનું પાલન કરવાની કાર્યવાહી કરી CBSE બોર્ડ દ્વારા મંજૂરી આપવામાં આવે તો અત્રેની કચેરીને વાંધા સરખુ નથી



જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી

રાજકોટ.